
MINISTERIO DE SAlUD 

FE DE ERRATAS 
Proceso de Nombramiento de la Ley 30957 - Afio 2019, que por error involuntario la Comlslon evalua los expedientes: Tecnologo Medico ORTIZ CASTILLO 
Ruben Abimael y Tecnica en Enfermeria VILCHEZ RAFAEL Sonia Luz, por 10 que se determina 10 siguiente: 

Tecn6lo~o Medico 
DICE: TIEMPO DE SERVICIOS 

HNHU OTROS TOTAL 
VINCULO 

LABORAl13 FECHADE SERUM 
N° DNI APElLIDOS Y NOMBRES CARGO A LA QUE POST SET 2013 INGRESO DIAS MESES ANOS DIAS MESES ANOS DIAS MESES ANOS OBSERVACIONES 

S 42139826 ORTIZ CASTilLO RUBEN ABIMAEl TECNOlOGO MEDICO HNHU 1/07/2011 1/06/10 Al31/0S/11 4 11 3 4 11 4 APTO 

S 41983471 CUEVA CORNEJO NEYCER TECNOlOGO MEDICO HNHU 1/12/2011 1/06/10 Al11/07 /11 4 10 3 4 10 4 APTO 

DEBE DECIR: TlEMPO DE SERVICIOS 

HNHU OTROS TOTAL 
VINCULO 

LABORAl13 FECHA DE SERUM 
N" DNI APElLIDOS Y NOMBRES CARGO A LA QUE POST SET 2013 INGRESO DIAS MESES ANOS DIAS MESES ANOS DIAS MESES ANOS OBSERVACIONES 

3 42139826 ORTIZ CASTillO RUBEN ABIMAEl TECNOLOGO MEDICO HNHU 1/12/2011 1/06/10 Al31/0S/11 4 11 3 4 11 4 APTO 

5 41983471 CUEVA CORNEJO NEYCER TECNOlOGO MEDICO HNHU 1/12/2011 1/06/10 Al11/07 /11 4 11 3 4 11 4 APTO 

LACOMISION 

3-0ic-19 



HOSPITAL NACIONAl HIPOLITO UNANUE 

FE DE ERRATAS 
Publicaci6n de resultados finales al proceso de nombramiento de la Ley 30957 

Segun Exp. 19-051700-001, la Lic. Enfermerfa Maldonado Marcos Kenny Crisell solicita que se considere la antigGedad del afio del SERUM para orden de prelacion 

ENFERMERA/O 

DICE: TIEMPO DE SERVICIOS Al 4/10/15 

HNHU OTROS TOTAL 
N' ONI APELlIDOS Y NOMBRES CARGO A LA QUE VINCULO LABORAl FECHA DE INGRESO ANOS MESE ANOS ANOS OBSERVACIONES SERUM OIAS MESES OIAS OIAS MESES POSTULA 13 SET 2013 ALHNHU S 
1 42462391 SOTO CARMELO YANINA ZORAIDA ENFERMERA (0) HNHU 1/04/2011 1/6/09 AL 31/5/10 4 7 4 4 7 5 APTO 

2 10090094 VALLEJOS CHANDUVI ELIZABETH VERONICA ENFERMERA (0) HNHU 1/06/2011 15/10/02 AL 15/10/03 2 3 4 2 3 5 APTO 

3 41228750 FENCO CHERO JACQUELINE MARIBEL ENFERMERA/O HNHU 19/10/2011 7/5/08 AL 6/5/07 2 11 3 1 11 4 APTO 

4 40664760 ENRIQUE AQUINO FERNANDO FRANCISCO ENFERMERA/O HNHU 1/01/2013 1/6/11 AL 31/6/12 2 8 2 2 8 3 APTO 

5 44220848 MALDONADO MARCOS KENNY CRISELL ENFERMERA/O HNHU 1/01/2013 6/5/10 AL 5/5/11 2 8 2 2 8 3 APTO 

6 10871004 INFANTE ATO RUTH ELIZABETH ENFERMERA (0) HNHU 1/09/2013 01/11/11 AL 31/10/12 1 1 2 1 1 3 APTO 

7 45089239 ZAFRA SARMIENTO NADIA FERNANDA ENFERMERA/O HNHU 1/09/2013 6/5/12 AL 5/S/13 1 1 2 1 1 3 APTO 

8 43551133 VELASQUEZ VENTURA SUSY MARIELA ENFERMERA (0) HNHU 15/05/2012 16/10/09 AL 15/10/10 0 0 2 0 0 3 APTO 

DEBE DECIR: TIEMPO DE SERVICIOS Al 4/10/15 

HNHU OTROS TOTAL 
N' ONI APELlIDOS Y NOMBRES CARGO A LA QUE VINCULO LABORAl FECHA DE INGRESO ANOS MESE ANOS OIAS MESES ANOS OBSERVACIONES SERUM OIAS MESES OIAS POSTULA 13 SET 2013 AlHNHU S 
1 42462391 SOTO CARMElO YANINA ZORAIDA ENFERMERA (0) HNHU 1/04/2011 1/6/09 AL 31/5/10 4 7 4 4 7 5 APTO 

2 10090094 VALLEJOS CHANDUVI ELIZABETH VERONICA ENFERMERA (0) HNHU 1/06/2011 15/10/02 AL 15/10/03 2 3 4 2 3 5 APTO 

3 41228750 FENCO CHERO JACQUELINE MARIBEL ENFERMERA/O HNHU 19/10/2011 7/5/08 AL 6/5/07 2 11 3 1 11 4 APTO 

4 44220848 MALDONADO MARCOS KENNY CRISElL ENFERMERA/O HNHU 1/01/2013 6/5/10 Al5/5/11 2 8 2 2 8 3 APTO 

5 40664760 ENRIQUE AQUINO FERNANDO FRANCISCO ENFERMERA/O HNHU 1/01/2013 1/6/11 AL 31/6/12 2 8 2 2 8 3 APTO 

6 10871004 INFANTE ATO RUTH ELIZABETH ENFERMERA (0) HNHU 1/09/2013 01/11/11 AL31/10/12 1 1 2 1 1 3 APTO 

7 45089239 ZAFRA SARMIENTO NADIA FERNANDA ENFERMERA/O HNHU 1/09/2013 6/5/12 AL 5/5/13 1 1 2 1 1 3 APTO 

8 43551133 VELASQUEZ VENTURA SUSY MARIELA ENFERMERA (0) HNHU 15/05/2012 16/10/09 AL15/1O/10 0 0 2 0 0 3 APTO 

LACOMISION 

3-Dic-19 


